

/ Rev. 66349241IS / 2

Description KNORR Arrabbiata sauce 2250ml, NL, BE, F, DACH

Created By Axel Melwitz

Created On 25-Sep-2014 09:18:29

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monique van Rumph

Planned Eff. 31-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 03-Oct-2014 16:08:18

Language Francais

Current On 31-Oct-2014 00:00:53

**Information générale****Description**

Knorr Collizione Italiana Arrabbiata Sauce -Saus 2,25Le

**Exemption Flags**

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

**Product Name**

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr Collezione Italiana	Arrabbiata Sauce
Germany	Knorr Collezione Italiana	.
Switzerland	Knorr Collezione Italiana	.

**Legal Description**

Country	Descriptive Name	Note
	Sauce tomate épicée	
Germany	.	
Switzerland	.	

**Symbols/Logos**

Recycling (green dot) logo

**Ingredient Declaration****Ingredients Declaration**

Ingrédients: Eau, tomate (30%), purée de tomates (15%), légumes (11%) (poivron rouge, oignon, oignon déshydraté), sucre, sirop de glucose-fructose, amidon modifié de maïs, aromates (basilic (0,6%), origan, persil), huile végétale (colza), sel, jus de citron concentré, épices (ail, poivre noir, piment rouge (0,1%)), extrait de piment. pasteurisé

Peut contenir des traces: fruits à coque.

**Claims and Declarations****Declarations**

Propriété	Valeur	UOM	Commentaire
Portions/Doses/Uses	22	No.	
Volume	2250	ml	e
Volume per serving/portion	100	ml	
Poids	2365	g	.
Densité	1,051	g/cm <sup>3</sup>	

**Food Allergen / Food Intolerance**

Propriété	Oui	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Commentaire
Froment de blé	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustacé	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mollusques	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Oeuf	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Cacahuète	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Graines de soja	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Tout type de noix	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	.
Graine de sésame	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfite ( => 10 mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Céleri	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

# UFS Productspecification

Page 2 of 6

26-Mar-2018 16:15

Spec. / Rev. 66349241IS / 2

Description KNORR Arrabbiata sauce 2250ml, NL, BE, F, DACH

Created By Axel Melwitz

Created On 25-Sep-2014 09:18:29

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monique van Rumph

Planned Eff. 31-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 03-Oct-2014 16:08:18

Language Francais

Current On 31-Oct-2014 00:00:53

## Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Propriété	Oui	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Commentaire
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Régime alimentaire

Propriété	Oui	No	Commentaire
Végétalien	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Végétarien	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Absence garantie

Propriété	Oui	No	Commentaire
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcool	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	7,5 ppm in ready product

## On Pack Claims

Propriété	Description	Note
Claim 1	No MSG added	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 2	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 3	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 4	.	
Claim 5	.	
Claim 6	Without ingredients containing lactose	
Claim 7	suitable for vegetarians	
Claim 8	.	
Claim 10	Suitable for freezing	
Claim 11	Bain Marie stable	
Claim 12	2,25L	

### Claim 1 (note)

KLZ

### Claim 2 (note)

VGN

### Claim 3 (note)

OMR

## Additional Claims

Propriété	Description	Note
Claim 1	No artificial colours	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 2	No artificial flavours	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 3	No artificial preservatives	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 4	Suitable for a gluten free diet	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 5	Suitable for a lactose free dieet	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>

### Claim 1 (note)

OKGZ

### Claim 2 (note)

OFAR

### Claim 3 (note)

OODZ

### Claim 4 (note)

OODA

# UFS Productspecification

Page 3 of 6

26-Mar-2018 16:15

**Spec. / Rev.** 66349241IS / 2

**Description** KNORR Arrabbiata sauce 2250ml, NL, BE, F, DACH

**Created By** Axel Melwitz

**Created On** 25-Sep-2014 09:18:29

**Status** CURRENT

**Frame Id / Rev.** G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

**Last Modified By** Monique van Rumph

**Planned Eff.** 31-Oct-2014

**Specification Type** CON

**Last Modified On** 03-Oct-2014 16:08:18

**Language** Francais

**Current On** 31-Oct-2014 00:00:53

## Claim 5 (note)

OOFA

## Claim 6 (note)

OOKO

## Réclamations

Sauce Arrabbiata préparée à base d'une grande quantité de tomates ainsi qu'un mélange de piments espagnols et d'épices italiennes. Idéale pour ajouter une saveur épicée à vos préparations de viande, poisson, légumes et pâtes.

Allergènes

- lait (produits à base de lait, lactose)
- oeuf
- soja
- céréales contenant du gluten
- poisson
- crustacés
- coquillages
- mollusques
- noix
- arachide
- sulfite
- céleri
- graines de sésame
- moutarde
- lupin

+ = contient

- = sans

Information Diététique

- + régime sans gluten
- + régime sans lactose
- + régime végétalien
- + régime végétarien

+ = convient au

- = ne convient pas au

## Instructions

### Instructions for Use

Préparation: prête à l'emploi.

### Storage Instructions

A conserver au sec et à température ambiante, à l'abri de la lumière. Une fois ouvert, conservez-la au frais (max 7°) et utilisez-là dans les 5 jours, ou congelez-là. Décongelez-là au réfrigérateur et consommez-là dans les 24h.

### Safety Instructions

.

# UFS Productspecification

Page 4 of 6

26-Mar-2018 16:15

Spec. / Rev. 66349241IS / 2

Description KNORR Arrabbiata sauce 2250ml, NL, BE, F, DACH

Created By Axel Melwitz

Created On 25-Sep-2014 09:18:29

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monique van Rumph

Planned Eff. 31-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 03-Oct-2014 16:08:18

Language Francais

Current On 31-Oct-2014 00:00:53

## Safety Instructions [Continued]

## Disposal Instructions

## Information nutritionnelle

### Information nutritionnelle

Text on pack:

Gemiddelde voedingswaarde/ Valeurs Nutritionnelles Moyennes / Typical nutrition values/ Nährwertangaben:

- pour/ per/ per/ pro 100 ml

Valeur énergétique/Energie/Energie/Energie:

Graisses/Vet/ Fat/ Fett:

dont acides gras saturés/waarvan verzadigd/ which saturates/ davon gesättigte Fettsäuren:

Glucides/Koolhydraten/ Carbohydrate/ Kohlenhydrate:

dont sucres/waarvan suikers/which sugars/ davon Zucker:

Fibres alimentaires/Voedingsvezel/ Fibre/ Ballaststoffe:

Protéines/Eiwitten/ Protein/Eiweiss:

Sel/Zout/Salt/Salz:

pro 100 ml Produkt	pro Portion ( = 150 ml) Produkt	% GDA* pro 150 ml
220 kJ / 55 kcal	330 kJ / 85 kcal	4%
0,9 g	1,5 g	2%
< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
9 g	14 g	5%
8 g	12 g	13%
1,5 g	2,5 g	-
1,5 g	2,5 g	5%
0,7 g	1,1 g	18%

\*GDA = Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

### On-Pack Nutrition Information as Sold

Propriété	Valeur
Serving Size	150 ml

Typical values	Attribut	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energie	kJ	kJ	210	220	330
Energie	kcal	kcal	50	55	85
Protéines		g	1,5	1,5	2,5
Glucides		g	9	9	14
Glucides dont	Sucres	g	7	8	12
Lipides		g	0,9	0,9	1,5
Lipides dont	Acides Gras Saturés	g	0,1	0,1	<0,5
Fibres	Alimentaires	g	1,0	1,5	2,5
Sel	exprimé en NaCl	g	0,66	0,7	1,1

# UFS Productspecification

Page 5 of 6

26-Mar-2018 16:15

Spec. / Rev. 66349241IS / 2

Description KNORR Arrabbiata sauce 2250ml, NL, BE, F, DACH

Created By Axel Melwitz

Created On 25-Sep-2014 09:18:29

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monique van Rumph

Planned Eff. 31-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 03-Oct-2014 16:08:18

Language Francais

Current On 31-Oct-2014 00:00:53

Nutrients	Attribut	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energie	kJ	8400	4	GDA
Energie	kcal	2000	4	GDA
Protéines		50	5	GDA
Glucides		260	5	GDA
Glucides dont	Sucres	90	13	GDA
Lipides		70	2	GDA
Lipides dont	Acides Gras Saturés	20	<1	GDA
Sel	exprimé en NaCl	6	18	GDA

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### On-Pack Nutrition Information as Prepared

Propriété	Valeur
Serving Size	150 ml

### On Pack Nutr Data 1

Typical values	Attribut	UOM	per 100g as prep	per 100ml as prep	per Serving
Energie	kJ	kJ	210	220	330
Energie	kcal	kcal	50	55	85
Protéines		g	1,5	1,5	2,5
Glucides		g	9	9	14
Glucides dont	Sucres	g	7	8	12
Lipides		g	0,9	0,9	1,5
Lipides dont	Acides Gras Saturés	g	0,1	0,1	<0,5
Fibres	Alimentaires	g	1,0	1,5	2,5
Sel	exprimé en NaCl	g	0,66	0,7	1,1

### On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Attribut	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energie	kJ	8400	4	GDA
Energie	kcal	2000	4	GDA
Protéines		50	5	GDA
Glucides		260	5	GDA
Glucides dont	Sucres	90	13	GDA
Lipides		70	2	GDA
Lipides dont	Acides Gras Saturés	20	<1	GDA
Sel	exprimé en NaCl	6	18	GDA

## Contact Details

### Company Contact Information

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium  
Humaniteitslaan 292 Bld de l'Humanité  
B-1190 Brussels Tel. 0800/16121  
www.unileverfoodsolutions.be  
info@unileverfoodsolutions.be

Unilever Schweiz GmbH  
Bahnhofstrasse 19 · 8240 Thayngen  
Tel. 052 645 60 18  
www.unileverfoodsolutions.ch

## Information locale

# UFS Productspecification

Page 6 of 6

26-Mar-2018 16:15

**Spec. / Rev.** 66349241IS / 2

**Description** KNORR Arrabbiata sauce 2250ml, NL, BE, F, DACH

**Created By** Axel Melwitz

**Created On** 25-Sep-2014 09:18:29

**Status** CURRENT

**Frame Id / Rev.** G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

**Last Modified By** Monique van Rumph

**Planned Eff.** 31-Oct-2014

**Specification Type** CON

**Last Modified On** 03-Oct-2014 16:08:18

**Language** Francais

**Current On** 31-Oct-2014 00:00:53

pasteurisé

MRDR: 16696701

EAN CU: 8722700635239

EAN DU: 8722700669678